



BK.271.6.2019

Sękowa, 15.04.2019 r.

**GMINA SĘKOWA**  
woj. małopolskie

**Do wszystkich Wykonawców**

**dotyczy:** Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i zmiany treści SIWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na rozbudowę infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej oraz stworzenie nowych terenów rekreacyjnych w ramach projektu pn. „Budowa infrastruktury dla rozwoju projektu turystycznego, zwiększenia liczby kuracjuszy i podniesienia zdolności inwestycyjnej” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 - w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

### **1. Zapytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:**

#### **Pytanie 1.**

Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć zadaszenie tężni solankowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie tężni solankowej z zadaszeniem lub bez zadaszenia w zależności od rozwiązania technologicznego i architektonicznego przyjętego przez Wykonawcę.

#### **Pytanie 2.**

Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć ułożenie kostki kamiennej granitowej o grubości 6 cm, czy zamawiający ma na myśli kostkę betonową? W dokumentacji występują różne nazwy.

Odpowiedź:

Nawierzchnię parkingu należy wykonać z kostki betonowej o grubości 6 cm.

#### **Pytanie 3.**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie prefabrykowanych ławek wolnostojących na utwardzonej podbudowie np. w koszach gabionowych, zamiast kamiennych murków?

Prosimy o odpowiedzi, gdyż mają one znaczny wpływ na końcową cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie widowni amfiteatru w formie prefabrykowanych ławek z nogami betonowymi (z betonu płukanego) i siedziskami kompozytowymi. Minimalne wymiary siedziska: długość 200 cm, szerokość 45 cm. Ławki należy ustawić na stabilnym podłożu utwardzonym, dodatkowo należy utwardzić teren przed ławką o szerokości min. 50 cm. Montaż ławek należy wykonać w sposób utrudniający kradzież. Minimalna ilość ławek 130 szt.

### **2. Przedłużenie terminu składania ofert**

#### **Nowe, obowiązujące terminy:**

**Termin składania ofert upływa dnia: 26.04.2019 r. godz. 09:00**

**Otwarcie ofert nastąpi dnia: 26.04.2019 r. godz. 09:10**

Postanowienia pkt. 12 SIWZ - Wymagania dotyczące wadium oraz zapisy pkt. 14 SIWZ - Opis sposobu przygotowania ofert dotyczące oznaczenia (adresowania) ofert należy zastosować odpowiednio, z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.

Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 532817-N-2019 opublikowanego dnia 03.04.2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu UZP.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 i art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) powyższe wyjaśnienie jest dla wykonawców wiążące.

K/o:

1. strona www zamawiającego
2. a/a

Z up. Wójta Gminy  
  
Lukasz Szilder  
GŁÓWNY SPECJALISTA